
 به معنای نادیده گرفتن زحمات و تلاش های این بزرگواران نیست و 
حتما از تجارب آنها در حوزه های مرتبط استفاده خواهیم کرد.

استاندار آذربایجان شرقی با معرفی تقی کرمی به عنوان معاون توسعه مدیریت 
و منابع اســتانداری، به ســوابق اجرایی و مدیریتی او اشاره کرد و گفت: انتصاب 
آقای کرمی براساس شاخص های شفافیت و پاک دستی صورت گرفته و امیدوارم 
با انتخاب ایشان شاهد ارتقای جایگاه شغلی و معیشتی همکاران استانداری باشیم.

سرمســت همچنین با معرفی ظفر محمدی به عنوان معاون هماهنگی امور 

عمرانی اســتانداری، گفت: آقای محمدی هم با بهره مندی از ســوابق اجرایی و 
مدیریتی، آگاهی خوبی به مسائل عمرانی و امور شهری و روستایی دارد و امیدوارم 
با اقتدار و صلابت در مســائل عمرانی و پروژه های اولویت دار اســتان که نیاز به 

پیگیری ویژه دارد، ورود کند.
در این آیین، از خدمات و تلاش های ســیدکاظم یکانی، معاون سابق توسعه 
مدیریت و منابع و مرتضی موحدنیا، سرپرســت معاونت هماهنگی امور عمرانی 

استانداری آذربایجان شرقی تجلیل و قدردانی شد.

انتخاب مدیران براساس رویکرد درون سازمانی است
1

استانداران تلاش کردیم به ظهور برسانیم.
مومنی گفت: ما برای آذربایجان غربی نمی توانستیم آزمون و خطا کنیم و آقای 

رحمانی به عنوان یک مدیر موفق و ملی برای استان انتخاب شدند.
وزیر کشــور ادامه داد: از آقای رحمانی بابت پذیرش مســئولیت استانداری 
آذربایجان غربی متشــکرم و انتصاب ایشان در هیأت دولت با اجماع کامل انجام 

شد.
مومنی گفت: قریب به هزار کیلومتر با سه کشور همسایه و ظرفیت های عظیم 
معدنی، کشاورزی و گردشگری نقش راهبردی در توسعه استان آذربایجان غربی 

و کشور دارد.
وی افزود: مردم آذربایجان غربی مرزهای کشــور را حفظ کردند و امروز این 

استان آماده یک جهش بزرگ اقتصادی است.
مومنی ادامه داد: ما در هیأت دولت از همه اســتانداران، بخصوص اســتاندار 
آذربایجان غربی حمایت خواهیم کرد، چرا که مردم آذربایجان غربی حق بزرگی 

بر گردن ملت ایران دارند.
وی تاکید کرد: آذربایجان غربی باید آماده جذب ســرمایه گذاران باشد و این 

استان با ظرفیت های بزرگی که دارد، می تواند بهشت سرمایه گذاران باشد.
مومنــی در پایان گفت: رییس جمهور تاکید کردند که اولویت اول کشــور و 
اســتان آذربایجان غربی حفظ و احیای دریاچه ارومیه اســت و امیدوارم آقای 

استاندار برنامه ویژه ای برای این مهم تدوین کنند.
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حفظ و احیای دریاچه ارومیه
اولویت کشور است

سوریه برای رسیدن به تفاهم را خاطرنشان و اظهار امیدواری کرد که 
درگیری نظامی و خشونت هر چه سریع تر پایان یابد تا مردم سوریه بتوانند در 
محیطی آرام و به دور از هرگونه خشــونت و نگرانی و یا مداخله مخرب بیرونی 
برای تعیین سرنوشــت خود تصمیمی بگیرند که شایسته مردم بزرگ سوریه 

است.
پزشکیان، همچنین اهمیت تامین امنیت همه شهروندان سوری و مقیمین 
و حفاظت از اماکن مقدســه و نیز اماکن و نمایندگی های دیپلماتیک-کنسولی 
طبق حقوق بین الملل را خاطرنشان و بر ادامه مشورت های دیپلماتیک ایران با 
طرف های ذیربط و نیز ســازمان ملل در راستای کمک به تثبیت اوضاع و حفظ 

ثبات و امنیت منطقه تاکید کرد.
رئیس جمهور با محکوم کردن شــدید اقدامات رژیم تروریســتی در تعرض 
به خاک ســوریه، خواستار هوشیاری همه طرف های داخلی در این کشور و نیز 
کشورهای منطقه در برابر سوءاستفاده رژیم صهیونیستی برای پیشبرد مطامع 

توسعه طلبانه و غیرقانونی خود در قبال ملت های منطقه شد.
در این جلســه همچنین به پیشــنهاد وزیر راه و شهرسازی و با رای اعضای 
کابینه حسین پورفرزانه به عنوان رئیس سازمان هواپیمایی کشوری انتخاب شد.
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مردم سوریه باید درباره آینده
 کشورشان تصمیم بگیرند

منادی سفیدان گفت: در مجلس قبلی یک نگاه و عمیق به نگاه آموزش 
داشــتیم و معتقدیم آموزش زنجیره تامین دارد و بــا ۱۷ میلیون دانش آموز و 
یک میلیون معلم و سه و نیم میلیون دانشجو در دانشگاه ها و در بخش آخر آن 
شرکت های دانش بنیان هستند لذا با این دیدگاه نگاه جامع و یکپارچه ای داریم.

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس اظهار کرد: نظام مدیریت 
در آموزش و پرورش باید دچار تحول شــود مثلا در زبان های قومی و محلی در 
کمیسیون آموزش مصوبه ای داشتیم و آموزش و پرورش را طبق اصل ۱۵ قانون 
اساسی مکلف کردیم تا ضمن اینکه زبان فارسی تقویت شود، در مدارس متوسط 
اول و دوم گویش های مختلف آموزش داده شوند همچنین پیش بینی کردیم در 
دانشگاه فرهنگیان معلمانی که زبان های محلی را تدریس می کنند آموزش ببینند 

البته در برنامه هفتم چنین پیش بینی درخصوص زبان ها نداریم.
نماینده مردم آذرشــهر، اسکو و تبریز در مجلس بیان کرد: در افق ۱۴۰۴ که 
سند بنیادین تحول آموزش و پرورش را داشتیم در بودجه ۱۴۰۴ بودجه آموزش 
و پرورش به ۲۰ درصد از بودجه عمومی برسد البته زمانی که رتبه بندی معلمان 
تصویب شــد ۵۰ هزار میلیارد بودجه در نظر گرفته شــد و این بودجه به ۱۴/۵ 
رسید، اما امسال بودجه ۱۰ درصد است. در سال ۱۴۰۲ میزان تخصیص بودجه 
برای آموزش و پرورش ۱۱۰ درصد بوده اســت لذا در بودجه ۱۴۰۴ براســاس 

عملکرد ۱۴۰۳ بودجه پیش بینی شده تا خلا های بودجه پر شود.
منادی سفیدان اضافه کرد: در ســال گذشته بودجه آموزش و پرورش ۲۸۳ 
همت و بودجه آموزش عالی ۷۶ همت بود. قانون رتبه بندی نواقصی دارد و آنچه 
می خواســتیم نشد، اما درصد زیادی از آن اجرا شد. ۲۱۰ هزار معلم غیرانتفاعی 

اگر ۳۰ ساعت تدریس کنند باید حقوق وزارت کار را بگیرند. 
وی گفت: بهترین مدارس را در مدارس غیرانتفاعی داریم و تصویب کردیم در 
سامانه ثبت شود چه معلمی با چه سابقه ای استخدام و شهریه ای از دانش آموزان 
می گیرند در آن ثبت شــود البته در بودجــه ۱۴۰۴ آب، برق و گاز مدارس را تا 

سقف الگوی مصرف رایگان کردیم.
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 مشکل کمبود معلم
 ظرف پنج سال رفع می شود

وی بر ضرورت اندیشــه ورزی و خردورزی در دانشگاه ها تأکید کرد و 
گفت: در دانشگاه های واقعی، گفتگو و مناظره وجود دارد، متأسفانه این انتظارات 

هنوز به طور کامل برآورده نشده است.
محمدزاده اضافه کرد: دوســت دارم دانشجویان نقد کنند و صدای جامعه از 
دانشگاه بلند شود، چراکه امید مردم به جوانان است، این امر نیازمند تلاش برای 

رفع مشکلات آزادی بیان در دانشگاه هاست.
معاون سیاسی اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی ضمن تشویق دانشجویان 
به نقد سازنده،  گفت: علاقمند هستم دانشجویان انتقاد سازنده را از نهاد حاکمیت 
اســتان آغاز کنند و قول می دهم در دولــت چهاردهم، به عنوان جایگاهی که 
مسولیت ایجاد فضا و بستر این گفتمان و اندیشه های نو در استان را دارند، هیچ 
نگرانی و ضرری به آنها بابت نقد های سازنده و مطالبات بحق شان نخواهد رسید.

وی در پایان، از دانشجویان خواست تا با صدای بلند و قوی، مطالبات خود را 
بیان کنند و بر نقش کلیدی آن ها در آینده کشور تأکید کرد.
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دانشگاه باید محل گفتمان 
علمی، اجتماعی و سیاسی باشد

 در کشور، تصریح کرد: در سال گذشته بالغ بر ۲۰ هزار نفر از هموطنان 
عزیزمان در حوادث ترافیکی جان خود را از دست دادند.

این مقام ارشــد انتظامی کشــور افزود: این میزان تلفات، علاوه بر آسیب های 
جانی، موجب وارد شدن خسارات هنگفت به خانواده ها و جامعه می شود که باید 

مورد توجه قرار گیرد.
سردار حسینی افزود: راهکارهای کاهش تصادفات و ارتقای ایمنی حمل و نقل، 

پیچیده و دور از دسترس نیست.
رئیس پلیس راهور بر لزوم ارتقای کیفیت خودروهای تولید داخلی اشاره کرد 
و گفت: بســیاری از تصادفات به دلیل ضعف ایمنی خودروها و عدم توانایی آن ها 
در مقابله با تصادفات شــدید به وقوع می پیوندد که ما از وزارت صمت و سازمان 
اســتاندارد انتظار داریم که به منظور کاهش تلفات، اقدامات جدی در راســتای 

ارتقای ایمنی خودروها انجام دهند.
رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به ضرورت فرهنگ سازی در زمینه ترافیک و 
قوانین رانندگی، گفت: تغییر نگرش و رفتار رانندگان از طریق برنامه های آموزشی 
و تبلیغاتی باید در اولویت قرار گیرد. تنها در صورتی که فرهنگ رعایت قوانین در 

جامعه نهادینه شود، می توان امیدوار به کاهش حوادث رانندگی بود.
ســردار حسینی بر لزوم بهبود کیفیت زیرساخت های حمل و نقل، به ویژه در 
مناطق پرحادثه اشــاره کرد و گفت: بهســازی و ارتقای کیفیت جاده ها، به ویژه 
در مناطق کوهســتانی و پرتردد، باید مورد توجه ویژه قرار گیرد. این امر نیازمند 

تخصیص بودجه های مناسب و هماهنگی با وزارت راه و شهرسازی است.
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اقدامات جدی برای ارتقای ایمنی خودروها 
انجام گیرد

فتح زاده، مجموع اعتبارات هزینه ای استان در قانون بودجه سال ۲۴۰۳ 
را ۲۰ هزار و ۵۳۹ میلیارد ریال، ســهم اســتان از اعتبارات هزینه ای استان های 
کشــور را در سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ به ترتیب ۳,۹۹ و ۴.۰۵ درصد اعلام کرد 
و متذکر شد: اعتبارات هزینه ای آذربایجان شرقی نسبت به سال قبل ۳۷ درصد 

رشد نشان می دهد.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی بیان داشت: در سال 
۱۴۰۳، تعداد ۱۰۳ پروژه ملی مرتبط با اســتان آذربایجان شرقی از پیوست یک 

قانون بودجه سال ۱۴۰۳ احصا شده است.
وی به تشریح آخرین وضعیت مصوبات سفرهای رئیس جمهور شهید به استان 
پرداخت و گفت: تعداد مصوبات ســفر اول رئیس جمهوری به آذربایجان شرقی 
۱۸۸ مصوبه و مجموع اعتبار مصوب این سفر ۲۲ هزار و ۶۷۸ میلیارد تومان است.

فتح زاده، تعداد مصوبات دور دوم سفر ریاست جمهوری به استان را ۷۷ مصوبه 
و مجموع اعتبار مصوب این سفر را نیز ۱۳ هزار و ۲۰ میلیارد تومان اعلام کرد.
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رشد اعتبارات تملک دارایی های
 سرمایه ای آذربایجان شرقی 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی 1
اضافه کرد: برپایی نمایشــگاه ها و رویدادهای فرهنگی، بــه ویژه در ایام خاص 
همچون شب چله و نوروز، می تواند فرصتی مناسب برای جذب مخاطبان خارجی 

و ارتقاء جایگاه صنایع دستی ایران در بازار جهانی باشد.
حمزه زاده در ادامه یادآور شــد: ما به دنبال ایجاد بســترهای مناســب برای 
عرضه آثار هنری و صنایع دســتی در فضای دیجیتال نیز هستیم تا هنرمندان 
و صنعتگــران بتوانند محصولات خود را به راحتی به بازارهای داخلی و خارجی 
معرفی کنند. این امر به ویژه برای مشاغل خانگی می تواند تأثیر زیادی در افزایش 

فروش و توسعه اقتصادی داشته باشد.

وی همچنین بر لزوم برگزاری دوره های آموزشی و کارگاه های مهارتی برای 
ارتقاء سطح کیفی محصولات صنایع دستی تأکید کرد و بیان داشت: آموزش های 
تخصصــی و مهارتی به هنرمنــدان و صنعتگران این حــوزه کمک می کند تا 
محصــولات خود را با کیفیت بالاتر تولید کــرده و در بازار رقابتی به طور مؤثرتر 

حضور داشته باشند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی آذربایجان شــرقی، از 
حمایت های مستمر دولت و دستگاه های مختلف از صنایع دستی و مشاغل خانگی 
خبر داد و اظهار امیدواری کرد: با اجرای این برنامه ها و همکاری های بین دستگاهی، 

شاهد رونق هرچه بیشتر صنایع دستی در آذربایجان شرقی و کشور باشیم.

عرضه صنایع دستی آذربایجان شرقی در فضای دیجیتال

وی با اشاره به وجود مشکل در کیفیت خاک و منابع آبی آلوده، یادآور 1
شــد: برای بهره وری در بخش کشاورزی باید از کارهای تحقیقی و پژوهشی و 

یافته های مراکز تحقیقاتی و دانشگاهی استان استفاده شود. 
رییس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه برای مصرف 
بهینه آب و خاک نیازمند فرهنگســازی هســتیم و این کار باید از مدارس و در 
بین دانش آموزان آغاز شود، گفت: در این راستا این سازمان با آموزش و پرورش 

همکاری می کند.
شــفیعی، افزود: صرفه جویی و اســتفاده بهینه از آب در اولویت قرار گرفته 
و توجه به خاک همیشــه در اولویت بعدی بوده اســت در حالی که آب قابلیت 

تجدیدپذیری و واردات دارد ولی خاک تجدیدناپذیر است.
وی با اشاره به موضوع احیای دریاچه ارومیه، یادآور شد: اجرای این طرح فشار 
دوچندانی بر بخش کشاورزی استان وارد کرده و اقدامات انجام شده در این زمینه 

نتایج مطلوبی نداشته است.
مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شــرقی نیز در این مراسم با بیان اینکه 
بزرگترین وظیفه این نهاد فرهنگ سازی است، گفت: این نهاد باید افراد مناسب، 

مطلوب و جامعه آینده را تربیت کند.
»مسعود سعادتی« با تاکید بر اینکه برای کاهش هزینه های مادی و اجتماعی 
جامعه و کاهش هزینه حکمرانی باید در آموزش و پرورش هزینه شــود، افزود: 
استفاده درست از منابع آب و صرفه جویی در آن، استفاده بهینه از خاک و کاهش 
آلودگی محیط زیست نیاز به فرهنگ سازی درست در بین دانش آموزان دارد و 

این کار موجب کاهش هزینه های اجتماعی می شود.
وی با اعلام آمادگی برای همکاری با دستگاه های متولی برای فرهنگ سازی 
در حــوزه های خــاک، آب و هوا، اظهار کرد: نوع برخــورد در این حوزه ها باید 

عقلانی و بنیادی باشد.

فرسایش خاک در آذربایجان شرقی باید 20 درصد کاهش یابد

اســتاندار آذربایجان شرقي، استقرار شــهرک هاي صنعتي، مجتمع 
کشت وصنعت و شــهرک ســرمایه گذاري خارجي، کارخانه سیمان صوفیان، 
وجود معادن غنــي، موقعیت جغرافیایي بي نظیر در کنار جاده ترانزیتي، وجود 
تشــکل هاي مردم نهاد قوي و موقعیت مســاعد براي تولید انرژي هاي پاک و 
تجدیدپذیر را از دیگر ظرفیت هاي این شهرستان عنوان کرد و گفت: در کنار این 
ظرفیت ها، چالش هایي مانند وجود اراضي پراکنده و خرد ه مالکي، فقدان الگوي 
کشت جایگزین در پیرامون دریاچه ارومیه، بهره وري پایین در بخش کشاورزي، 
کم آبي و خشک شدن چاه هاي کشاورزي و مهاجرت نیروي کار نیز وجود دارد 

که باید براي رفع آنها برنامه ریزي کنیم.
سرمســت افزود: را ه اندازي صنایع فراوري محصولات کشــاورزي و تکمیل 
زنجیره تامین صنایع معدني از ظرفیت هایي اســت که باید به ســرمایه گذاران 
داخلــي و خارجي معرفي کنیم و ســرمایه گذاران بومي شهرســتان را که در 

استان هاي دیگر فعالیت دارند جذب کنیم.
اســتاندار آذربایجان شــرقي با بیان اینکه عزم جدي استانداري بر پیگیري 

چالش هاي اساســي استان است، افزود: یکي از این چالش ها که از اولین روزهاي 
شروع به کارم در استان به آن ورود کرده ام طرح انتقال آب ارس به تبریز است که 
در مسیر خودش آب شرب شهرهاي جلفا، مرند و شبستر را نیز تامین خواهد کرد.

سرمست با بیان اینکه تکمیل کریدورهاي آزادراهي و جاده هاي ارتباطي نیز 
یکي دیگر از اولویت هاي اساسي استان است، گفت: پروژه آزادراه تبریز تا بازرگان 
جزو برنامه هاي مهم ما محسوب مي شود و در راستاي آن، قطعه تبریز تا صوفیان 

در چند روز آینده به بهره برداري خواهد رسید.
وي گفــت: احداث ایــن کریدور مهم و ادامــه آن و همچنین احداث جاده 

صوفیان تا سلماس جزو اولویت هاي مدیریت استان در حوزه راه است.
سرمست گفت: احداث خانه جوانان شبستر، احداث و تکمیل کانال هاي انتقال 
آب، آبرساني به شهر صوفیان، پروژه هاي بهداشت و درمان و تکمیل حوزه هاي 

علمیه از جمله پروژه هایي است که با منابع استاني در حال پیگیري است.
در این آیین اکبر احمدزاده به عنوان سرپرست فرمانداري شبستر معرفي و از 

خدمات و تلاش هاي محمد مطهري قدرداني شد.
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بهره برداری از آزادراه تبریز- صوفیان در روزهای آتی

- رمزارز ها ، سرمایه گذاری و جایگزینی برای پول است
- گفت و گو بسیاری از مشکلات جامعه حل خواهد کرد

- رویکرد وزارت جهاد کشاورزی ؛ توسعه فعالیت تشکل های مردم نهاد
- بازگشت به بازار و افزایش رقابت پذیری در صنعت لوازم خانگی

- برگزاری نمایشگاه آثار  بانوان کارآفرین ایرانی در ترکیه
- اولویت بندی پروژه ها برای استفاده از منابع مولدسازی

- تسهیلات ویژه برای سرمایه گذاری ساخت هتل در تبریز
- تعطیلی پیاپی مدارس تبریز به خاطر آلودگی هوا

- آغاز به کار هفتمین جشنواره تئاتر منطقه ای معلولان در تبریز
- تلاش مجلس بر کاهش فشار تورم در بودجه

- اعطای تسهیلات به مردم برای رونق گرفتن ساخت مسکن
- ۸۰ درصد برنامه کشت گندم  محقق شد

- تعرفه گذاری پلکانی برق خانگی، راه حلی برای کاهش فشار بر مردم
- امسال برداشت۱۵۰ هزار تن زیتون در کشور ثبت شد
- رشد ۹۸ درصدی صدور اسناد مالکیت در سال جاری

- معافیت های مالیاتی صرف  توسعه مناطق محروم شود
- انفجار مرگبار منزل مسکونی در تبریز

- مجوز صادرات ۴ هزارتن مرغ داده شده است
- مصرف گاز نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد افزایش داشته است

- حجم پرشدگی سد های کشور ۴۴ درصد است
- دولت آینده سوریه ؛ غیر قابل پیش بینی !

- سرمایه گذاری ترکیه در عربستان و قره باغ 
- افزایش ۲۷۵ میلیارد مترمکعبی تولید گاز طبیعی در ایران

- حمایت شورای رقابت از واردات خودرو
- انتقال سهمیه سوخت به کارت بانکی صاحبان خودرو

- اختصاص اعتبار ۲ هزار میلیاردی برای کاهش هدررفت آب
- آغاز همکاری تهران و ریاض در حوزه کشاورزی
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شماره جدید هفته نامه 
بازرگاني آزاد  منتشر  شد

دوشنبه  ۱۹ آذر ماه ۱۴۰۳
www.mahdazadi.com   mahdazady@yahoo.comدوره جدید   سال نوزدهم   شماره ۵۲۱۰ 4

تاریخ : ۱۴۰۳/۹/۱۱
شماره:  ۴۹۱۷/ث۱۴۰۳

آگهی تصمیمات شرکت جلفا چوب صنعت ارس )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۴۲۷۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۴۹۷۹۹ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 
۱۴۰۳/۰۸/۲۶  شرکت مزبور که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۱ تحت شماره ۴۹۱۵/ث۱۴۰۳ 
و ۴۹۱۶/ث۱۴۰۳ به این اداره واصل گردیده تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردیده 

است. 
از  خارج  عامل  مدیر  سمت  به   ۲۸۰۲۷۲۳۵۲۹ ملی  شماره  به  مرندی  مهدی 
رئیس  سمت  به   ۱۳۷۵۷۲۴۳۶۳ ملی  شماره  به  گندمی  اشرف  شهروز   -  - اعضاء 
هیات مدیره - شرکت آصیل گروپ به کد ملی فراگیر ۲۳۱۰۸۴۶۶۶۰۳۴۰ نمایندگی 
حجت حسین زاده به شماره ملی ۱۵۸۰۴۷۳۸۱۴ به سمت نائب رئیس هیات مدیره 
- سیدعبدالحمید عنبری خیابانیان به شماره ملی ۱۳۷۲۹۴۵۹۵۴ عضو هیات مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
موسسه حسابرسی اطهر به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۷۷۶۶۱ به سمت بازرس اصلی و 
رسول امانی به شماره ملی ۱۳۷۷۱۳۱۶۹۶ به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

مالی انتخاب شدند.
کلیه اسناد و اوراق تعهد آور و تجاری و بهادار بانکی و قرار دادها و عقود اسلامی و 
مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیر عامل یا هر یک از اعضاء هیات مدیره به تنهایی همراه 
با مهر شرکت معتبر خواهد بود. حدود اختیارات مدیر عامل : مجری مصوبات هیات مدیره 

خواهد بود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹

شناسه آگهی: ۱۸۴۳۶۵۹
مددی - رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد ارس 

  

مزایده  فراخوان  دارد  نظر  ۷۹5(در  ثبت  شماره  به  عام  )سهامی  فولادآذربایجان  شرکت 
عمومی را از طریق انتشار آگهی روزنامه و توزیع و دریافت اسناد بصورت فیزیکی برگزار نماید.لذا از 
با واریز  کلیه اشخاص حقوقی توانمند و واجد شرایط در حوزه موضوع مزایده دعوت بعمل می آید 
مبلغ۱,۰۰۰,۰۰۰ریال به شماره  حساب شبای IR ۰۲۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۹۹۷۸۳۷۶۰۰۲ به شناسه 
واریز ۱۲۳۴۵۶۷۸۰۶ مزایده گذار نزد بانک ملی شعبه مرکزی میانه و با ارائه فیش نقدی جهت خرید 

اسناد مزایده اقدام و مطابق شرایط مندرج در متن اسناد مزایده پیشنهاد خود را ارسال نمایند.
توضیح:۱- مزایده گذار در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد بود.

توضیح:۲- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده خواهد بود.
توضیح:۳- مهلت بازدید از روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۷ لغایت روز سه شنبه موزخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ 

 ساعت بازدید: ۹ صبح لغایت ۱۵ عصر می باشد.
مواعد زمانی:

- زمان  انتشار فراخوان:                     ساعت 08:00          مورخ 1403/09/19
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:        ساعت 19:00          مورخ 26/ 09 /1403
- آخرین مهلت ارسال پیشنهادات:     ساعت:19:00         مورخ   08/ 10 /1403

- زمان بازگشایی پاکات                     ساعت:11               مورخ  09 / 10 /1403
ایستگاه  جنب  میانه-  شرقی-  مزایده:آذربایجان  اسناد  دریافت  جهت  تماس  اطلاعات  و  آدرس 

راه آهن- شرکت فولادآذربایجان-  امور حقوقی و قراردادها :۰۴۱۵۲۳۳۲۷۳۲  
و یا شماره ۹-۰۴۱۵۲۳۳۳۲۷۱ داخلی ۳۱۰ و ۳۱۱

)5SP(موضوع مزایده : تامین قطعی  مواد اولیه شمش فولادی  استاندارد
 )MM(150*150 به طول 12 متر و ابعاد 

مورد تایید فولادآذربایجان و تبدیل آن 
به سبد میلگرد آجدار ساختمانی سایز )32-10(  )بصورت کارمزدی ( 

شماره مزایده :  207-1403- ح ق مورخ 1403/09/19


